
  

TopGym Karlovy Vary, z.s. • Na Stezce 219/12 • Karlovy Vary 360 04 • IČ: 04500229 • FIO banka: 2200892778 / 2010 
registrace klubu u Krajského soudu v Plzni dne 9. 11. 2015, spisová značka L 7441 

sobota 20. listopadu 2021 • KV Arena – Hala míčových sportů 

Vážení přátelé moderní gymnastiky, 

dovolujeme si vás srdečně pozvat mezinárodní závody Carlsbad RG Cup do Karlových Varů. Devátý  

ročník, který se měl konat letos v červnu, jsme kvůli koronavirové epidemii museli opět přesunout na 

podzim. I když závod bude již opět probíhat v  v Hale míčových sportů KV Areny, věříme, že i přes to 

bude mít své kouzlo. 

Časový program: 

7:30 – 8:15  Registrace účastníků 

7:30 – 8:55  Rozcvičení na závodní ploše 

8:00 – 8:45  Porada rozhodčích a zástupců zúčastněných klubů 

9:00 – 19:30  Závod v jednotlivých kategoriích 

19:30 – 20:00  Vyhlášení výsledků  

Přesný program závodního dne, rozpis kategorií a rozcvičení bude sestaven na základě počtu 

přihlášených závodnic. 

Podmínky účasti: 

Tyto závody se řídí pravidly moderní gymnastiky, soutěžním řádem ČSMG, tímto rozpisem a 

organizačními pokyny pořadatele.  

Podmínkou účasti je závazná přihláška zaslaná nejdéle do 10. listopadu 2020 na předepsaném 

formuláři ve formátu MS Word. Pořadatel může při naplnění počtu závodnic ukončit příjem přihlášek 

i před stanoveným termínem. 

Zúčastněný klub může v kategoriích jednotlivců přihlásit celkem 6 závodnic, maximálně 2 do jedné 

kategorie.  

Startovné pro každou přihlášenou závodnici činí 750,- Kč / € 30.  

Pro členy registrované v ČSMG je poplatek po slevě 400,- Kč. 

V ceně startovného nejsou žádné další služby ani pojištění (cestovné, ubytování a další náklady si 

hradí účastníci sami). Poplatky za startovné je možné uhradit v Kč nebo v Euro bankovním převodem 

na účet 2200892778 / 2010 nebo v hotovosti při registraci. 

Závodnice mají povinnost se zúčastnit zahajovacího nástupu a vyhlášení. 

Každý přihlášený klub nominuje min. jednoho kvalifikovaného rozhodčího. Přihlášené kluby se 

zavazují, že jimi nominovaní rozhodčí budou přítomni po celý závodní den. 



 

TopGym Karlovy Vary, z.s. • Na Stezce 219/12 • Karlovy Vary 360 04 • IČ: 04500229 • FIO banka: 2200892778 / 2010 
registrace klubu u Krajského soudu v Plzni dne 9. 11. 2015, spisová značka L 7441 

Účastníci zašlou hudby sestav ve formátu MP3 na kontaktní e-mail nejdéle do 13. listopadu 2021. 

Název souboru bude ve tvaru: „Prijmeni-Jmeno-Oddíl-NACINI.MP3“  

- např. „Novakova-Alice- TopGymKV-HOOP.MP3“. Prosím používejte v názvech souborů anglické 

názvy náčiní (WA, ROPE, HOOP, BALL, CLUBS, RIBBON).  

 

Kategorie: 

 

Minis & Babies 

Minis 2014 a mladší 

Naděje nejmladší 

BN – min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • max. 3x DER 

Babies 2013 a mladší 

Naděje nejmladší 

BN – min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • max. 3x DER 

Libovolné náčiní  – min. 3, max. 6 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez 

omezení 

 

 

Level B 

Children B 2012  

Naděje mladší B 

BN – min. 3, max. 8 prvků • min. 2x S • max. 3x DER 

Libovolné náčiní – min. 3, max. 6 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez 

omezení 

Children B 2011  

Naděje mladší B 

2 různé libovolné náčiní  

min. 3, max. 6 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Pre-Junior B 2010 

Naděje starší B 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Pre-Junior B 2009  

Naděje starší B 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Junior B 2006 - 2008 

Juniorky B 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Senior B 2005 a starší 

Seniorky B 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 4x DER, min. 1 AD 

 



 

TopGym Karlovy Vary, z.s. • Na Stezce 219/12 • Karlovy Vary 360 04 • IČ: 04500229 • FIO banka: 2200892778 / 2010 
registrace klubu u Krajského soudu v Plzni dne 9. 11. 2015, spisová značka L 7441 

 

Level A 

Children A 2012 

Naděje mladší A 

BN – min. 3, max. 8 prvků • min. 2x S • max. 3x DER 

Libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Children A 2011 

Naděje mladší A 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, max. 7 prvků • min. 2x S • min. 1, max. 3x DER, AD bez omezení 

Pre-Junior A 2010 

Naděje starší A 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, nejvyšších 7 prvků započteno • min. 2x S • min. 1, max. 4x DER, AD bez 

omezení 

Pre-Junior A 2009 

Naděje starší A 

2 různé libovolné náčiní 

min. 3, nejvyšších 7 prvků započteno • min. 2x S • min. 1, max. 4x DER, AD bez 

omezení 

Junior A 2006 - 2008 

Juniorky A 

2 různé libovolné náčiní – FIG rules  

min. 3, nejvyšších 7 prvků započteno • min. 2x S • min. 1, max. 4x DER, AD bez 

omezení 

Senior A 2005 a starší 

Seniorky A 

2 různé libovolné náčiní – FIG rules 

min. 3, nejvyšších 9 prvků započteno • min. 1x S • min. 1, max. 5x DER, min. 1 AD 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo rozdělit některé kategorie dle ročníků. 

 

Na vaši účast se těší: 

Jiří Herian – ředitel závodu, TopGym Karlovy Vary 


